
 

D2025-00000147 Pagina 1 van 1 

 

 

 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

 

 

Gelet op het raadsvoorstel 2025-015 

Zaaknummer: 1894/2025/3109263 

Documentnummer : 1894/2025/3109635 

 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2.4 van de Omgevingswet 

 

Gehoord de beraadslagingen 

 

 

 

BESLUIT 

1 Het TAM-IMRO omgevingsplan “Soeterbeek 6 en 7 Baarlo”,  IMRO code: 

NL.IMRO.1894.TAMOPH22b-VG01, ongewijzigd vast te stellen; 

2 In het TAM-IMRO omgevingsplan “Soeterbeek 6 en 7 Baarlo” geen regels omtrent 

kostenverhaal op te nemen.  

 

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 18 maart 2025 

 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

 

 

 

 

 

 

 

de griffier,       de voorzitter, 

drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts     B.C.M. Vostermans 

 
 
 


